长期个人借款合同模板合集
甲方(出借方)：身份证号码：
乙方(借款方)：身份证号码：
丙方(保证人)：身份证号码：
乙方为进行经营活动向甲方借款，丙方进行担保。经协商，订立本合同，共同遵守。
第一条：本借款为乙方向甲方借款，丙方作为保证人为乙方担保，如乙方不能按时还款，丙方承担还款责任。
第二条：本借款用于乙方的合法经营活动。
第三条：借款金额为人民币肆拾万元整。
第四条：借款月利率为2.5%。
第五条：借款期限为二〇一三年八月三日至二〇一四年二月二日。
第六条：乙方按月支付甲方利息，每月于借款月满对应日前存入甲方指定账户，逾期按利息额的日1%计付滞纳金(存入日期以账户所在银行的对账单记录为准)。
第七条：借款到期一次结清本息。逾期按本息额的日1%计付滞纳金。
第八条：还款期限届满前，甲方如急需用款要求乙方提前还款时，应提前5日通知乙方，乙方应按时还款。
第九条：因本合同发生争议，由当事人协商解决。协商不成，可向人民法院起诉。
第十条：本合同一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份。
甲方：
乙方：
丙方：签字)签字)签字)电话号码：电话号码：电话号码：
二〇一三年八月三日